PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

_____________________________________________________________________

PORTARIA Nº 022/SGG/2019                                           Porto Velho-RO, 22 de Fevereiro de 2019.

“Designar servidores para compor a comissão de
Recebimento e Fiscalização Técnica do projeto de
infraestrutura do processo 02.00258/2018”.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando da atribuição que lhe é conferida
no inciso XII do artigo 30 da Lei nº 895/90.

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para compor a comissão

de Recebimento e Fiscalização Técnica do projeto de infraestrutura do Processo nº 02.00258/2018,

objetivando adesão a Ata de Registro de Sistema do Pregão Eletrônico nº 24/2017-CMDO CMA.

(DATA CENTER) para aquisição de solução de centro de dados móvel de alta disponibilidade para

atender a Prefeitura de Porto Velho.

CADASTRO NOME FUNÇÃO SECRETARIA

29000 Gilson  Edgar Fernandes Vargas Presidente CMTI/SGG

188004 Osmar Brasileiro Cardoso Filho 1º Membro CMTI/SGG

98451 Michel Teixeira Lima 2º Membro CMTI/SGG

261488 Wellington Guimarães de Souza 3º Membro CMTI/SGG

Art. 2º – Revogam – se as disposições em contrário.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se.

LUIZ FERNANDO MARTINS
 Secretário-Geral de Governo